
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

 sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2016. gada 26. maijā         Nr.9 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Valdis ANSPAKS  

Māris GRIGALIS 

Inese JAUNUŠĀNE  

Juris KIRILLOVS        

Gaļina KRJUKOVA 

Jānis MAGDAĻENOKS      

Pēteris ROMANOVSKIS 

Ļevs TROŠKOVS  

Ēriks SALCEVIČS   

Aija USĀNE  

Andris VAIVODS     

Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

Normunds BRUKMANIS, darba pienākumu veikšanas dēļ  

Klavdija DAUKŠTE, darba pienākumu veikšanas dēļ  

Normunds LIEPNIEKS, darba pienākumu veikšanas dēļ  

  

 

 



2 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Ginta KRAUKLE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja, 

Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja, 

Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, 

Ilga PEISENIECE, izglītības pārvaldes vadītāja 

Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

Valija RUISA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja, 

Aivars SMELCERS, Turku pagasta pārvaldes vadītājs, 

Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

Sanita VAIVODE, bāriņtiesas locekles amata kandidāte 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. Ziņo A. Vaivods. 

2. Dzīvokļu jautājumi. Ziņo A. Usāne. 

3. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. 

Ziņo A. Usāne. 

4. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošanu. Ziņo A. Usāne. 

5. Par izmaiņām Līvānu novada bāriņtiesas sastāvā. Ziņo A. Usāne. 

6. Par atļauju amatu savienošanai. Ziņo A. Usāne. 

7. Par adreses noteikšanu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

8. Par atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē. Ziņo                      

J. Magdaļenoks. 

9. Par lēmuma par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā atcelšanu. Ziņo        

J. Magdaļenoks. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un platības precizēšanu. 

Ziņo J. Magdaļenoks. 

12. Par adreses noteikšanu telpu grupām. Ziņo J. Magdaļenoks. 

13. Par zemes gabalu nodošanu nomai. Ziņo J. Magdaļenoks. 

14. Par mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta 

līdzekļu sadali 2016. gadam. Ziņo A. Vaivods. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. Ziņo A. Vaivods. 

16. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala „Tisa”, Upeniekos, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai. Ziņo A. Vaivods. 

17. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala „Daiva”, Upeniekos, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai. Ziņo A. Vaivods. 

18. Par līdzfinansējumu nometnes organizēšanai. Ziņo A. Vaivods. 

19. Par pakalpojuma maksu SIA „Līvānu slimnīca” ilgstošās sociālās aprūpes 

nodaļā. Ziņo A. Vaivods. 



3 

 

20. Par pasākuma „Līvānu pilsētas svētku tirgus 2016” nolikumu. Ziņo                

A. Vaivods. 

21. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Rīgas ielā 179/181 Līvānos, Līvānu 

novadā pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo A. Vaivods. 

22. Par projektu „Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības 

veicināšanai”. Ziņo A. Vaivods. 

23. Par projektu „Līvānu novada pagastu ceļu pārbūve”. Ziņo A. Vaivods. 

24. Par Līvānu novada pašvaldības 2015. gada publiskā gada pārskata 

apstiprināšanu. Ziņo A. Vaivods. 

25. Par ziedojuma pieņemšanu. Ziņo A. Vaivods. 

26. Par nekustamā īpašuma noformēšanas izdevumu kompensāciju. Ziņo              

A. Vaivods. 

27. Par zemes nomu. Ziņo A. Vaivods. 

28. Par dalības maksu apstiprināšanu. Ziņo A. Vaivods. 

29. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

28. aprīlī Līvānu 1.vidusskolā, klātesot Līvānu novada domes priekšsēdētājam 

Andrim Vaivodam, norisinājās tikšanās ar Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas 

mācībspēkiem, vecāko klašu skolēniem un Līvānu pašvaldības pārstāvjiem. Tikšanās 

ietvaros augstskolas pārstāvji stāstīja par iespējām studēt I līmeņa profesionālās 

augstākās izglītības studiju programmā Mašīnbūves specialitātē Līvānu filiālē. 6.maijā 

Līvānu filiāle reģistrēta Augstskolu reģistrā. 

30.aprīlī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās 

Rudzātu vidusskolas salidojumā.  

3.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās Latvijas 

Mazpulku 21.sporta spēļu atklāšanā Līvānos. 

2., 9. un 20.maijā Līvānu novada domes izpilddirektors Uldis Skreivers vadīja darba 

grupas sēdes saistībā ar atkritumu apsaimniekošanas sistēmas pilnveidošanu Līvānu 

novadā.  

3. un 5.maijā notika Līvānu novada pašvaldības Mazo grantu projektu konkursa 

komisijas sēde, kuras laikā tika izvērtēti iesniegtie projektu pieteikumi. No 35 

iesniegtajiem projektiem 20 projektiem piešķirts finansējums līdz 1000 EUR apmērā 

katram, kopējā atbalsta summa 15 703,71 EUR. Sēdi vadīja Līvānu novada domes 

izpilddirektors Uldis Skreivers. 

6.maijā Līvānu novada domē notika darba grupas sanāksme par Līvānu 

daudzdzīvokļu ēku siltināšanas un atjaunošanas jautājumiem. Daba grupu vadīja 

Līvānu novada domes izpilddirektors Uldis Skreivers. 

6.maijā Līvānus apmeklēja ASV vēstniecības Latvijā pārstāvji. Delegācija triju 

cilvēku sastāvā, kuru vadīja ASV vēstniecības Politikas un ekonomikas nodaļas 

vadītāja vietniece Vanessa Acker, Līvānu novada domē tikās ar Līvānu novada domes 



4 

 

priekšsēdētāju Andri Vaivodu, domes deputātu Jāni Magdaļenoku un pašvaldības 

speciālistiem, iepazinās ar uzņēmuma SIA “Z-Light” darbību, NVO sektoru, tikās ar 

skolēniem.  

7.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās Rožupes 

pagasta sporta svētku atklāšanā.  

9.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas sanāksmē par ūdenssaimniecības 

attīstības projektu aktualitātēm Rīgā. 

10.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Latgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē Ludzā. Šajā dienā Līvānu novada domē 

notika Vides uzraudzības un kārtības komisijas sēde. 

11.maijā notika Līvānu novada domes ārkārtas sēde. 

12.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un izpilddirektors 

Uldis Skreivers tikās ar SIA “Ceram Optec” vadību, lai pārrunātu ražošanas 

uzņēmuma turpmākās attīstības perspektīvas un sadarbības jautājumus.  

14.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās 

kulinārā mantojuma un Tūrisma sezonas atklāšanas pasākumā Līvānos, pie Latgales 

mākslas un amatniecības centra.  

15.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās Līvānu 

novada Kultūras centra māksliniecisko kolektīvu sezonas noslēguma koncertā Sutru 

Kultūras namā.  

17.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās 

Latvijas pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejas sēdē, kā arī Reģionālo 

attīstības centru apvienības sēdē Rīgā. 

19.maijā Rudzātu pagastā notika Līvānu novada domes apvienoto komiteju 

izbraukuma sēde un tikšanās ar iedzīvotājiem. 

19.-23.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un pašvaldības 

speciālisti darba vizītē apmeklēja Līvānu sadarbības pilsētu Ukrainā Kameņec-

Podoļsku.  

20.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne piedalījās 

Latvijas Pašvaldību savienības 27.kongresā Liepājā. 

24.maijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Aija Usāne vadīja Līvānu 

pilsētas svētku darba grupas sēdi. 

 

 

2. Dzīvokļa jautājumi. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

1. Izskatot I. A., dzīvo (adrese), 2016. gada 6. maija iesniegumu (reģ. 2016. 

gada 6. maijā nr. 2 – 11.1./16/664-A) un Līvānu novada sociālā dienesta 2016. gada 

11. maija Aktu Nr. 4-9/16/107 ģimenes (personas) apsekošanai dzīvesvietā (adrese), 

par pašvaldības palīdzību uzlabot dzīves apstākļus I. A. pēc sociālā dienesta 

ierosinājuma kā personai, kura ir bez dzīvojamās platības, un pamatojoties uz likuma 



5 

 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15. pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība 

savos saistošajos noteikumos var noteikt arī citas personu kategorijas, kurām 

sniedzama palīdzība, izīrējot dzīvojamo telpu, un 20. pantu, kurā noteikts, ka izīrētās 

dzīvojamās telpas netiek nodotas privatizācijai vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu 

īrniekiem vai citām personām, un atbilstoši Līvānu novada domes 2006. gada 31. 

augusta saistošo noteikumu nr. 10 „Par Līvānu novada pašvaldības palīdzību  

iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” 8.3. punktam, un saskaņā ar dzīvokļu 

jautājumu komisijas un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

ierosinājumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada 

dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ:  

 1.1. Iekļaut I. A., dzīvo (adrese), ģim. sast. – 1 cilv., pašvaldības palīdzības 

reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā palīdzības saņemšanas 

nodrošināmo personu grupā ar kārtas nr.  9.         

1.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir kancelejas pārzine Anna 

Elksne. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2. Izskatot K. K., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2016. gada 11. maija 

iesniegumu (reģ. 2016. gada 11. maijā ar nr. 2 – 11.1./16/703-K) un Līvānu novada 

sociālā dienesta 2016. gada 16. maija Atzinumu par pašvaldības palīdzību uzlabot 

dzīves apstākļus K. K. pēc sociālā dienesta ierosinājuma kā personai, kura ir bez 

dzīvojamās platības, un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 15. pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos var 

noteikt arī citas personu kategorijas, kurām sniedzama palīdzība, izīrējot dzīvojamo 

telpu, un 20. pantu, kurā noteikts, ka izīrētās dzīvojamās telpas netiek nodotas 

privatizācijai vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām, 

un atbilstoši Līvānu novada domes 2006. gada 31. augusta saistošo noteikumu nr. 10 

„Par Līvānu novada pašvaldības palīdzību  iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 8.3. punktam, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. 

Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ:  

 2.1. Iekļaut K. K., iepriekšējā dzīvesvieta (adrese), ģim. sast. – 1 cilv., 

pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā 

palīdzības saņemšanas nodrošināmo personu grupā ar kārtas nr.  10.         



6 

 

2.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir kancelejas pārzine Anna 

Elksne. 

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

3. Izskatot A. Z., dzīvo (adrese), 2016. gada 29. aprīļa iesniegumu (reģ. 2016. 

gada 29. aprīlī ar nr. 2-11.1/16/640-Z) par 2014. gada 7. aprīlī noslēgtā dzīvojamās 

telpas īres līguma Nr. 11 termiņa pagarināšanu un pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma ‘’Par dzīvojamo telpu īri’’ 6. pantu, kurā noteikts, ka dzīvojamās 

telpas īres līgumu var noslēgt pusēm vienojoties, uz noteiktu laiku, vai arī nenorādot 

termiņu, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

3.1. Pagarināt A. Z. īres tiesības uz 2 – istabu dzīvokli bez ērtībām (adrese), uz 

nenoteiktu laiku.    

 3.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir kancelejas pārzine Anna 

Elksne. 

 3.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

4. Izskatot N. B., dzīvo (adrese), 2016. gada 20. aprīļa iesniegumu (reģ. 2016. 

gada 20. aprīlī ar nr. 2 – 11.1/16/596-B) par 2016. gada 31. marta domes sēdes 

lēmuma Nr. 5-2(5) „ Par īres tiesību piešķiršanu uz dzīvokli Zaļā ielā 2 – 9, Līvānos, 

Līvānu novadā”, atcelšanu, un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā’’ 10. panta, pirmās daļas, otro punktu, kurā noteikts, ka persona 

tiek izslēgta no palīdzības reģistra, ja zuduši apstākļi , kuri bijuši par pamatu šīs 

personas reģistrēšanai attiecīgās palīdzības saņemšanai, atbilstoši 2006. gada 31. 

augusta saistošo noteikumu nr. 10 „Par Līvānu novada pašvaldības palīdzību 

iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5. punktam, un saskaņā ar dzīvokļu 

jautājumu komisijas un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

ierosinājumu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. 

Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

4.1. Atcelt Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta lēmumu Nr. 5-2(5) par 

īres tiesību piešķiršanu uz dzīvokli Zaļā ielā 2 – 9, Līvānos, Līvānu novadā N. B., 

saskaņā ar viņas iesniegumu. 



7 

 

4.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir kancelejas pārzine Anna 

Elksne. 

4.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

3. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

Izskatot Līvānu Bērnu un jauniešu centra priekšlikumus par izglītojamo un 

pedagogu apbalvošanu par gūtajiem sasniegumiem interešu izglītībā un saskaņā ar 

Līvānu novada domes 2014.gada 27.marta noteikumiem Nr. 1 ,,Kārtība, kādā notiek 

Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”, apstiprināti ar 

Līvānu novada domes 2014.gada 27.marta sēdes lēmumu Nr.4-18, un Sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz likuma 

,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem V. 

Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas prēmijām un balvām Līvānu novadā 

realizēto interešu izglītības programmu pedagogus, kuru audzēkņi sasnieguši augstus 

rezultātus LR Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts satura centra organizētajos 

interešu izglītības valsts un starptautiskajos konkursos saskaņā ar pievienoto sarakstu 

Nr.1.  

 2. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas balvām Līvānu novadā realizēto 

interešu izglītības programmu audzēkņus, kuri sasnieguši augstus rezultātus LR 

Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts satura centra organizētajos interešu izglītības 

valsts un starptautiskajos konkursos saskaņā ar pievienoto sarakstu Nr.2.  

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

direktore Zane Praņevska. 

 

Pielikumā: saraksti uz 11 lpp. 

 

4. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošanu. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

Izskatot Līvānu novada izglītības iestāžu un Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes priekšlikumus par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu par sasniegumiem, 

mācību priekšmetu olimpiādēs, profesionālās ievirzes izglītības konkursos un 



8 

 

čempionātos, saskaņā ar Līvānu novada domes 2015.gada 29.oktobra noteikumiem 

Nr.6 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu 

olimpiāžu, konkursu, sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošana”, apstiprināti ar 

Līvānu novada domes 2015.gada 29.oktobra sēdes lēmumu Nr.16-8, atbilstoši 

noteikumu pielikumam Nr.1 “Līvānu novada domes naudas balvas sadalījums”, un 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz 

likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot 

deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas prēmijām Līvānu novada izglītības 

iestāžu izglītojamos un pedagogus atbilstoši Līvānu novada domes 2015.gada 

29.oktobra noteikumu Nr.6 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības iestāžu 

mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošana 

pielikumam Nr.1 ,,Līvānu novada domes naudas balvas sadalījums” saskaņā  ar 

pievienotajiem sarakstiem. 

 2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Izglītības pārvaldes vadītāja Ilga 

Peiseniece.  

 

Pielikumā: 1) noteikumu pielikums Nr.1 uz 2 lapām, 

2) izglītojamo un pedagogu saraksti Nr.1, Nr.2, Nr.3,Nr.4 uz 27 lpp. 

 

 

5. Par izmaiņām Līvānu novada bāriņtiesas sastāvā. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

Pirms lēmuma pieņemšanas deputāti uzklausa bāriņtiesas locekļa amata 

kandidāti Sanitu Vaivodi. 

Izskatot Līvānu novada Bāriņtiesas locekles Ligitas Domulānes 2016. gada   

13. maija iesniegumu par izslēgšanu no bāriņtiesas sastāva un atbrīvošanu no 

bāriņtiesas locekļa pienākumu pildīšanas un Sanitas Vaivodes, dzīvo Parka ielā 8, 

Rudzātos Rudzātu pagastā, par ievēlēšanu Līvānu novada bāriņtiesas sastāvā, un 

saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu, 10. panta pirmo un otro daļu, lai 

nodrošinātu aizbildnības un aizgādnības funkcijas, kā arī normatīvajos aktos noteikto 

notariālo un citu darbību veikšanu Līvānu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, iepazīstoties ar bāriņtiesas locekļu kandidātu pieteikumiem un pamatojoties 

uz Līvānu novada domes sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

ierosinājumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ:  



9 

 

1. Atbrīvot Ligitu Domulāni no Līvānu novada Bāriņtiesas pienākumu 

pildīšanas un izslēgt no Līvānu novada bāriņtiesas sastāva ar 2016. gada 31. maiju. 

2. Ievēlēt Sanitu Vaivodi, dzīvo Parka ielā 8, Rudzātos Rudzātu pagastā, 

Līvānu novadā par Līvānu novada bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Marija Jansone. 

 

 

6. Par atļauju amatu savienošanai 

 

Ziņo A. Usāne 

 

Izskatot Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolas direktores Ilzes Vanagas 

2016. gada 12. maija iesniegumu par atļauju savienot Līvānu novada vakara (maiņu) 

vidusskolas direktora amatu ar Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas Līvānu filiāles 

vadītāja amatu sākot ar 2016./2017. mācību gadu, kas tiks veikts ārpus direktora 

amata tiešā darba laika, tika konstatēts, ka:   

 Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” (turpmāk – Likums) 4. panta pirmās daļas 16. punktu (publiskas personas 

iestādes vadītājs), Līvānu novada vakara (maiņu) vidusskolas direktors kā pašvaldības 

iestādes vadītājs ir valsts amatpersona, kurai ir noteikti amatu savienošanas 

ierobežojumi.  

 Atbilstoši minētā Likuma 6. panta otro daļai,  „ja likumā nav noteikti stingrāki 

ierobežojumi, valsts amatpersonai, ievērojot šā likuma 7.panta (…) ceturtajā daļā 

noteiktos speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem 

valsts amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. (…) 

Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai”.  

Izvērtējot apstākļus, vai amatpersonas Ilzes Vanagas, kā Līvānu novada 

Vakara (maiņu) vidusskolas direktores amata savienošana ar Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmijas Līvānu filiāles vadītāja amatu nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu izpildei  

un pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” l6. panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. 

punktu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, 

I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Atļaut Ilzei Vanagai Līvānu novada vakara (maiņu) vidusskolas direktora 

amatu savienot ar Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas Līvānu filiāles vadītāja amatu 

sākot ar 2016./2017. mācību gadu. 

http://likumi.lv/doc.php?id=61913#p7


10 

 

 2. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece. 

 

 

7. Par adreses noteikšanu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

 

Lēmums netiek publicēts, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības likuma 

noteikumus. 

 

8. Par atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Paskaidro V. Ruisa 

 

 Lēmums netiek publicēts, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības 

likuma noteikumus. 

 

9. Par lēmuma par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā atcelšanu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

 Izskatot L. P., dzīvo (adrese), 2016.gada 29.aprīļa iesniegumu par Līvānu 

novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmuma Nr.7-15 ,,Par zemes ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Līvānu novada Jersikas pagastā un zemes platību precizēšanu” 

1.2. punkta par zemes vienības 0,1656  ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-001-

0167 Līvānu novada Jersikas pagastā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā, atcelšanu, 

tika konstatēts, ka ar L. P. kā bijušo zemes lietotāju par zemes vienību 0,1656  ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-001-0167 ar Līvānu novada domi 2011.gada 

30.maijā ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr. LND/9-7/11/15 līdz 

2021. gada 29. maijam. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas pirmo un 

otro punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai piekrīt apbūvēta un neapbūvēta lauku apvidu 

zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi, un likuma „Par  pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada 

dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nab 

 NOLEMJ:    



11 

 

 1. Atzīt, ka neapbūvēta zemes vienība 0,1656 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652-001-0167, kas atrodas  Līvānu novada Jersikas pagastā, par kuru ar 

bijušo zemes lietotāju ir noslēgts zemes nomas līgums, ir Līvānu novada pašvaldībai 

piekrītošā zeme un tā ierakstāma zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda.  

 2. Atcelt Līvānu novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmuma Nr.7-15 

,,Par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Līvānu novada Jersikas pagastā un 

zemes platību precizēšanu” 1.2.punktu par zemes vienības 0,1656  ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652-001-0167 Līvānu novada Jersikas pagastā ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā. 

  3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis BALTMANIS.  

    4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. LND/9-7/11/15 kopija  

    uz 3 lpp. 

                   2) zemes robežu plāns uz 1 lpp. 

 

 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Paskaidro A. Smelcers 

 

Lēmums netiek publicēts, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības likuma 

noteikumus. 

 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un platības 

precizēšanu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  Daugavpils biroja 

2016.gada 29.aprīļa vēstuli Nr.2-13-L/1950 par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 76660070009, kas atrodas Līvānu novada Rožupes pagastā, dzēšanu no 

Kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem, jo tā pārklājas ar citu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 76660070010, un ņemot vērā, ka Kadastra 

informācijas sistēmas teksta datos reģistrēta jauna zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 76660070028, kas atbilstoši  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta astotajā daļā 

noteiktajam un saskaņā ar reģionālās nodaļas 2016.gada 29.februāra aktu Nr.11-12-

L/49 „Par zemes vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā”  iekļauta rezerves zemes 

fondā, un ir nepieciešams precizēt jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra 



12 

 

apzīmējumu 76660070028 platību, piederību, zemes lietošanas mērķi un statusu, un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2012. gada 31.augusta saistošajiem noteikumiem 

Nr.9 „Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam”, un pamatojoties 

uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 17.3.1.punktu, likuma ,,Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 2.panta devīto daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada 

dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

      1. Precizēt rezerves zemes fondā iekļautās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 76660070028, kas atrodas Līvānu novada Rožupes pagastā, platību 

atbilstoši VZD nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) 

grafiskajiem datiem - 1,9 ha. 

 2. Noteikt nekustamajam īpašumam - zemes vienībai 1,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 76660070028, kas atrodas Rožupes pagastā, Līvānu novadā, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība platībā 1,9 ha (kods 0201).  

   3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu būvvaldes vadītāja Diāna 

Rjaboškapova. 

   4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

 

12. Par adreses noteikšanu telpu grupām. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Paskaidro R. Šmukste 

 

1. Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas 2016.gada 27.aprīļa 

elektronisko vēstuli un Valsts zemes dienesta adrešu reģistra daļas 2016.gada 

10.maija elektronisko vēstuli, kurā lūdz piešķirt adresi garāžas ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 7611-003-0507-001, 7611-003-0507-002, 7611-003-0507-003 un 

7611-003-0507-004 un tajās esošajām telpu grupām, kas atrodas uz zemes gabala 

Zemgales ielā 26, Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507, 

sakarā ar datu ievadīšanu Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā (NĪVK IS), un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumiem nr. 698 ,,Adresācijas noteikumi’’ 2.8., 2.10. punktu un 18.2. punktu, un 



13 

 

likuma ”Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem 

V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1.1. Noteikt nekustamajiem īpašumiem – garāžu ēkām, kas atrodas uz zemes 

gabala 9071 m2 platībā Zemgales ielā 26, Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra 

apzīmējumu 7611-003-0507, sekojošas adreses:  

 1.1.1. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-003 adresi: Zemgales 

iela 26 k-1, Līvāni, Līvānu novads; 

 1.1.2. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-002 adresi: Zemgales 

iela 26 k-2, Līvāni, Līvānu novads; 

 1.1.3. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-004 adresi: Zemgales 

iela 26 k-3, Līvāni, Līvānu novads; 

 1.1.4. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-001 mainīt adresi: 

Zemgales iela 26, Līvāni, Līvānu novads, uz adresi: Zemgales iela 26 k-4, Līvāni, 

Līvānu novads. 

 

 1.2. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-003 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 003-001 Zemgales iela 26 k-1 -1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 003-002 Zemgales iela 26 k-1 -2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 003-003 Zemgales iela 26 k-1 -3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 003-004 Zemgales iela 26 k-1 -4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 003-005 Zemgales iela 26 k-1 -5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 003-006 Zemgales iela 26 k-1 -6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 003-007 Zemgales iela 26 k-1 -7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 003-008 Zemgales iela 26 k-1 -8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0507- 003-009 Zemgales iela 26 k-1 -9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 003-010 Zemgales iela 26 k-1 -10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 003-011 Zemgales iela 26 k-1 -11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 003-012 Zemgales iela 26 k-1 -12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 003-013 Zemgales iela 26 k-1 -13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 003-014 Zemgales iela 26 k-1 -14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 003-015 Zemgales iela 26 k-1 -15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 003-016 Zemgales iela 26 k-1 -16, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 003-017 Zemgales iela 26 k-1 -17, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 003-018 Zemgales iela 26 k-1 -18, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

19. 7611-005-0507- 003-019 Zemgales iela 26 k-1 -19, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 003-020 Zemgales iela 26 k-1 -20, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 003-021 Zemgales iela 26 k-1 -21, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 003-022 Zemgales iela 26 k-1 -22, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 003-023 Zemgales iela 26 k-1 -23, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 003-024 Zemgales iela 26 k-1 -24, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 003-025 Zemgales iela 26 k-1 -25, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 003-026 Zemgales iela 26 k-1 -26, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 003-027 Zemgales iela 26 k-1 -27, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 003-028 Zemgales iela 26 k-1 -28, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 003-029 Zemgales iela 26 k-1 -29, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 



14 

 

30. 7611-005-0507- 003-030 Zemgales iela 26 k-1 -30, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 1.3. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-002 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 002-001 Zemgales iela 26 k-2 -1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 002-002 Zemgales iela 26 k-2 -2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 002-003 Zemgales iela 26 k-2 -3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 002-004 Zemgales iela 26 k-2 -4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 002-005 Zemgales iela 26 k-2 -5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 002-006 Zemgales iela 26 k-2 -6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 002-007 Zemgales iela 26 k-2 -7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 002-008 Zemgales iela 26 k-2 -8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0507- 002-009 Zemgales iela 26 k-2 -9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 002-010 Zemgales iela 26 k-2 -10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 002-011 Zemgales iela 26 k-2 -11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 002-012 Zemgales iela 26 k-2 -12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 002-013 Zemgales iela 26 k-2 -13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 002-014 Zemgales iela 26 k-2 -14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 002-015 Zemgales iela 26 k-2 -15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 002-016 Zemgales iela 26 k-2 -16, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 002-017 Zemgales iela 26 k-2 -17, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 002-018 Zemgales iela 26 k-2 -18, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

19. 7611-005-0507- 002-019 Zemgales iela 26 k-2 -19, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 002-020 Zemgales iela 26 k-2 -20, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 002-021 Zemgales iela 26 k-2 -21, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 002-022 Zemgales iela 26 k-2 -22, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 002-023 Zemgales iela 26 k-2 -23, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 002-024 Zemgales iela 26 k-2 -24, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 002-025 Zemgales iela 26 k-2 -25, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 002-026 Zemgales iela 26 k-2 -26, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 002-027 Zemgales iela 26 k-2 -27, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 002-028 Zemgales iela 26 k-2 -28, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 002-029 Zemgales iela 26 k-2 -29, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

30. 7611-005-0507- 002-030 Zemgales iela 26 k-2 -30, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

31. 7611-005-0507- 002-031 Zemgales iela 26 k-2 -31, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

32. 7611-005-0507- 002-032 Zemgales iela 26 k-2 -32, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

33. 7611-005-0507- 002-033 Zemgales iela 26 k-2 -33, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

34. 7611-005-0507- 002-034 Zemgales iela 26 k-2 -34, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

35. 7611-005-0507- 002-035 Zemgales iela 26 k-2 -35, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

36. 7611-005-0507- 002-036 Zemgales iela 26 k-2 -36, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

37. 7611-005-0507- 002-037 Zemgales iela 26 k-2 -37, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 1.4. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-004 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 004-001 Zemgales iela 26 k-3 -1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 004-002 Zemgales iela 26 k-3 -2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 004-003 Zemgales iela 26 k-3 -3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 004-004 Zemgales iela 26 k-3 -4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 004-005 Zemgales iela 26 k-3 -5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 004-006 Zemgales iela 26 k-3 -6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 004-007 Zemgales iela 26 k-3 -7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 004-008 Zemgales iela 26 k-3 -8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 



15 

 

9. 7611-005-0507- 004-009 Zemgales iela 26 k-3 -9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 004-010 Zemgales iela 26 k-3 -10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 004-011 Zemgales iela 26 k-3 -11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 004-012 Zemgales iela 26 k-3 -12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 004-013 Zemgales iela 26 k-3 -13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 004-014 Zemgales iela 26 k-3 -14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 004-015 Zemgales iela 26 k-3 -15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 004-016 Zemgales iela 26 k-3 -16, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 004-017 Zemgales iela 26 k-3 -17, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 004-018 Zemgales iela 26 k-3 -18, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

19. 7611-005-0507- 004-019 Zemgales iela 26 k-3 -19, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 004-020 Zemgales iela 26 k-3 -20, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 004-021 Zemgales iela 26 k-3 -21, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 004-022 Zemgales iela 26 k-3 -22, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 004-023 Zemgales iela 26 k-3 -23, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 004-024 Zemgales iela 26 k-3 -24, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 004-025 Zemgales iela 26 k-3 -25, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 004-026 Zemgales iela 26 k-3 -26, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 004-027 Zemgales iela 26 k-3 -27, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 004-028 Zemgales iela 26 k-3 -28, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 004-029 Zemgales iela 26 k-3 -29, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

30. 7611-005-0507- 004-030 Zemgales iela 26 k-3 -30, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

31. 7611-005-0507- 004-031 Zemgales iela 26 k-3 -31, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

32. 7611-005-0507- 004-032 Zemgales iela 26 k-3 -32, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

33. 7611-005-0507- 004-033 Zemgales iela 26 k-3 -33, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

34. 7611-005-0507- 004-034 Zemgales iela 26 k-3 -34, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

35. 7611-005-0507- 004-035 Zemgales iela 26 k-3 -35, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

36. 7611-005-0507- 004-036 Zemgales iela 26 k-3 -36, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

37. 7611-005-0507- 004-037 Zemgales iela 26 k-3 -37, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

38. 7611-005-0507- 004-038 Zemgales iela 26 k-3 -38, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

39. 7611-005-0507- 004-039 Zemgales iela 26 k-3 -39, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

40. 7611-005-0507- 004-040 Zemgales iela 26 k-3 -40, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

41. 7611-005-0507- 004-041 Zemgales iela 26 k-3 -41, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 

 1.5. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-003-0507-001 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 001-109 Zemgales iela 26 k-4 -109, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 001-110 Zemgales iela 26 k-4 -110, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 001-111 Zemgales iela 26 k-4 -111, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 001-112 Zemgales iela 26 k-4 -112, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 001-113 Zemgales iela 26 k-4 -113, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 001-114 Zemgales iela 26 k-4 -114, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 001-115 Zemgales iela 26 k-4 -115, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 001-116 Zemgales iela 26 k-4 -116, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0507- 001-117 Zemgales iela 26 k-4 -117, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 001-118 Zemgales iela 26 k-4 -118, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 001-119 Zemgales iela 26 k-4 -119, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 001-120 Zemgales iela 26 k-4 -120, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 001-121 Zemgales iela 26 k-4 -121, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 001-122 Zemgales iela 26 k-4 -122, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 001-123 Zemgales iela 26 k-4 -123, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 001-124 Zemgales iela 26 k-4 -124, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 001-125 Zemgales iela 26 k-4 -125, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 001-126 Zemgales iela 26 k-4 -126, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 



16 

 

19. 7611-005-0507- 001-127 Zemgales iela 26 k-4 -127, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 001-128 Zemgales iela 26 k-4 -128, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 001-129 Zemgales iela 26 k-4 -129, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 001-130 Zemgales iela 26 k-4 -130, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 001-131 Zemgales iela 26 k-4 -131, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 001-132 Zemgales iela 26 k-4 -132, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 001-133 Zemgales iela 26 k-4 -133, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 001-134 Zemgales iela 26 k-4 -134, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 001-135 Zemgales iela 26 k-4 -135, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 001-136 Zemgales iela 26 k-4 -136, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 001-137 Zemgales iela 26 k-4 -137, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

30. 7611-005-0507- 001-138 Zemgales iela 26 k-4 -138, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

31. 7611-005-0507- 001-139 Zemgales iela 26 k-4 -139, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

32. 7611-005-0507- 001-140 Zemgales iela 26 k-4 -140, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

33. 7611-005-0507- 001-141 Zemgales iela 26 k-4 -141, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

34. 7611-005-0507- 001-142 Zemgales iela 26 k-4 -142, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

35. 7611-005-0507- 001-143 Zemgales iela 26 k-4 -143, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

36. 7611-005-0507- 001-144 Zemgales iela 26 k-4 -144, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

37. 7611-005-0507- 001-145 Zemgales iela 26 k-4 -145, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

38. 7611-005-0507- 001-146 Zemgales iela 26 k-4 -146, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

39. 7611-005-0507- 001-147 Zemgales iela 26 k-4 -147, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

40. 7611-005-0507- 001-118 Zemgales iela 26 k-4 -148, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

41. 7611-005-0507- 001-149 Zemgales iela 26 k-4 -149, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

42. 7611-005-0507- 001-150 Zemgales iela 26 k-4 -150, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

43. 7611-005-0507- 001-151 Zemgales iela 26 k-4 -151, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

44. 7611-005-0507- 001-152 Zemgales iela 26 k-4 -152, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

45. 7611-005-0507- 001-153 Zemgales iela 26 k-4 -153, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

46. 7611-005-0507- 001-154 Zemgales iela 26 k-4 -154, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

47. 7611-005-0507- 001-155 Zemgales iela 26 k-4 -155, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

48. 7611-005-0507- 001-156 Zemgales iela 26 k-4 -156, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

49. 7611-005-0507- 001-157 Zemgales iela 26 k-4 -157, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

50. 7611-005-0507- 001-158 Zemgales iela 26 k-4 -158, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

51. 7611-005-0507- 001-159 Zemgales iela 26 k-4 -159, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

52. 7611-005-0507- 001-160 Zemgales iela 26 k-4 -160, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

53. 7611-005-0507- 001-161 Zemgales iela 26 k-4 -161, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

54. 7611-005-0507- 001-162 Zemgales iela 26 k-4 -162, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

55. 7611-005-0507- 001-163 Zemgales iela 26 k-4 -163, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

56. 7611-005-0507- 001-164 Zemgales iela 26 k-4 -164, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

57. 7611-005-0507- 001-165 Zemgales iela 26 k-4 -165, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

58. 7611-005-0507- 001-166 Zemgales iela 26 k-4 -166, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

59. 7611-005-0507- 001-167 Zemgales iela 26 k-4 -167, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

60. 7611-005-0507- 001-168 Zemgales iela 26 k-4 -168, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

61. 7611-005-0507- 001-169 Zemgales iela 26 k-4 -169, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

62. 7611-005-0507- 001-170 Zemgales iela 26 k-4 -170, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

63. 7611-005-0507- 001-171 Zemgales iela 26 k-4 -171, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

64. 7611-005-0507- 001-172 Zemgales iela 26 k-4 -172, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

65. 7611-005-0507- 001-173 Zemgales iela 26 k-4 -173, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

66. 7611-005-0507- 001-174 Zemgales iela 26 k-4 -174, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

67. 7611-005-0507- 001-175 Zemgales iela 26 k-4 -175, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 1.6.Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

 1.7.Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā ( Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



17 

 

2. Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas 2016.gada 22.aprīļa 

elektronisko vēstuli, kurā lūdz piešķirt telpu grupas adreses garāžas ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 7611-005-0719-001, kas atrodas Līvānu ielā 16, Līvānos, Līvānu 

novadā, sakarā ar datu ievadīšanu Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā (NĪVK IS), un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumiem nr. 698 ,,Adresācijas noteikumi’’ 2.10. punktu, un likuma ”Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,   atklāti balsojot deputātiem V. 

Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav      

NOLEMJ: 

            2.1. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-005-0719-001 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0719- 001-001 Līvānu iela 16-1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0719- 001-002 Līvānu iela 16-2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0719- 001-003 Līvānu iela 16-3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0719- 001-004 Līvānu iela 16-4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0719- 001-005 Līvānu iela 16-5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0719- 001-006 Līvānu iela 16-6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0719- 001-007 Līvānu iela 16-7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0719- 001-008 Līvānu iela 16-8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0719- 001-009 Līvānu iela 16-9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0719- 001-010 Līvānu iela 16-10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0719- 001-011 Līvānu iela 16-11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0719- 001-012 Līvānu iela 16-12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0719- 001-013 Līvānu iela 16-13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0719- 001-014 Līvānu iela 16-14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0719- 001-015 Līvānu iela 16-15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 2.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis. 

 2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

3. Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas 2016.gada 16.maija 

elektronisko vēstuli, kurā lūdz piešķirt adresi garāžas ēkām ar kadastra apzīmējumiem 

7611-005-0507-001 un 7611-005-0507-002, un tajās esošajām telpu grupām, kas 

atrodas uz zemes gabala Lauku ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra 

apzīmējumu 7611-005-0507, sakarā ar datu precizēšanu Valsts zemes dienesta adrešu 

reģistrā, un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 

,,Adresācijas noteikumi” 2.10.punktu, un likuma ”Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 



18 

 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 3.1. Noteikt nekustamajiem īpašumiem – garāžu ēkām, kas atrodas uz zemes 

gabala 847 m2 platībā Lauku ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra 

apzīmējumu 7611-005-0507, šādas adreses:  

 3.1.1. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-005-0507-001 mainīt adresi 

Lauku  iela 10A, Līvāni, Līvānu novads, uz adresi: Lauku iela 10A k-1, Līvāni, 

Līvānu novads; 

 3.1.2. garāžām ar kadastra apzīmējumu 7611-005-0507-002 mainīt adresi 

Lauku  iela 10A, Līvāni, Līvānu novads, uz adresi: Lauku iela 10A k-2, Līvāni, 

Līvānu novads. 

 3.2. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-005-0507-001 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 001-001 Lauku iela 10A k-1 -1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 001-002 Lauku iela 10A k-1 -2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 001-003 Lauku iela 10A k-1 -3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 001-004 Lauku iela 10A k-1 -4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 001-005 Lauku iela 10A k-1 -5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 001-006 Lauku iela 10A k-1 -6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 001-007 Lauku iela 10A k-1 -7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 001-008 Lauku iela 10A k-1 -8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0507- 001-009 Lauku iela 10A k-1 -9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 001-010 Lauku iela 10A k-1 -10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 001-011 Lauku iela 10A k-1 -11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 001-012 Lauku iela 10A k-1 -12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 001-013 Lauku iela 10A k-1 -13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 001-014 Lauku iela 10A k-1 -14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 001-015 Lauku iela 10A k-1 -15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 001-016 Lauku iela 10A k-1 -16, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 001-017 Lauku iela 10A k-1 -17, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 001-018 Lauku iela 10A k-1 -18, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

19. 7611-005-0507- 001-019 Lauku iela 10A k-1 -19, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 001-020 Lauku iela 10A k-1 -20, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 001-021 Lauku iela 10A k-1 -21, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 001-022 Lauku iela 10A k-1 -22, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 001-023 Lauku iela 10A k-1 -23, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 001-024 Lauku iela 10A k-1 -24, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 001-025 Lauku iela 10A k-1 -25, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 001-026 Lauku iela 10A k-1 -26, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 001-027 Lauku iela 10A k-1 -27, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 001-028 Lauku iela 10A k-1 -28, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 001-029 Lauku iela 10A k-1 -29, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

30. 7611-005-0507- 001-030 Lauku iela 10A k-1 -30, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

31. 7611-005-0507- 001-031 Lauku iela 10A k-1 -31, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

32. 7611-005-0507- 001-032 Lauku iela 10A k-1 -32, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

33. 7611-005-0507- 001-033 Lauku iela 10A k-1 -33, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

34. 7611-005-0507- 001-034 Lauku iela 10A k-1 -34, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

35. 7611-005-0507- 001-035 Lauku iela 10A k-1 -35, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

36. 7611-005-0507- 001-036 Lauku iela 10A k-1 -36, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 



19 

 

 

 3.3. Noteikt garāžu ēkas ar kadastra apzīmējumu 7611-005-0507-002 telpu 

grupām Līvānu novada Līvānu pilsētā šādas adreses: 

Nr.p.k. Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas adrese 

1. 7611-005-0507- 002-001 Lauku iela 10A k-2 -1, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

2. 7611-005-0507- 002-002 Lauku iela 10A k-2 -2, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

3. 7611-005-0507- 002-003 Lauku iela 10A k-2 -3, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

4. 7611-005-0507- 002-004 Lauku iela 10A k-2 -4, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

5. 7611-005-0507- 002-005 Lauku iela 10A k-2 -5, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

6. 7611-005-0507- 002-006 Lauku iela 10A k-2 -6, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

7. 7611-005-0507- 002-007 Lauku iela 10A k-2 -7, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

8. 7611-005-0507- 002-008 Lauku iela 10A k-2 -8, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

9. 7611-005-0507- 002-009 Lauku iela 10A k-2 -9, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

10. 7611-005-0507- 002-010 Lauku iela 10A k-2 -10, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

11. 7611-005-0507- 002-011 Lauku iela 10A k-2 -11, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

12. 7611-005-0507- 002-012 Lauku iela 10A k-2 -12, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

13. 7611-005-0507- 002-013 Lauku iela 10A k-2 -13, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

14. 7611-005-0507- 002-014 Lauku iela 10A k-2 -14, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

15. 7611-005-0507- 002-015 Lauku iela 10A k-2 -15, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

16. 7611-005-0507- 002-016 Lauku iela 10A k-2 -16, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

17. 7611-005-0507- 002-017 Lauku iela 10A k-2 -17, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

18. 7611-005-0507- 002-018 Lauku iela 10A k-2 -18, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

19. 7611-005-0507- 002-019 Lauku iela 10A k-2 -19, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

20. 7611-005-0507- 002-020 Lauku iela 10A k-2 -20, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

21. 7611-005-0507- 002-021 Lauku iela 10A k-2 -21, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

22. 7611-005-0507- 002-022 Lauku iela 10A k-2 -22, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

23. 7611-005-0507- 002-023 Lauku iela 10A k-2 -23, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

24. 7611-005-0507- 002-024 Lauku iela 10A k-2 -24, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

25. 7611-005-0507- 002-025 Lauku iela 10A k-2 -25, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

26. 7611-005-0507- 002-026 Lauku iela 10A k-2 -26, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

27. 7611-005-0507- 002-027 Lauku iela 10A k-2 -27, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

28. 7611-005-0507- 002-028 Lauku iela 10A k-2 -28, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

29. 7611-005-0507- 002-029 Lauku iela 10A k-2 -29, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

30. 7611-005-0507- 002-030 Lauku iela 10A k-2 -30, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

31. 7611-005-0507- 002-031 Lauku iela 10A k-2 -31, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

32. 7611-005-0507- 002-032 Lauku iela 10A k-2 -32, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

33. 7611-005-0507- 002-033 Lauku iela 10A k-2 -33, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

34. 7611-005-0507- 002-034 Lauku iela 10A k-2 -34, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

35. 7611-005-0507- 002-035 Lauku iela 10A k-2 -35, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

36. 7611-005-0507- 002-036 Lauku iela 10A k-2 -36, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

37. 7611-005-0507- 002-037 Lauku iela 10A k-2 -37, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

38. 7611-005-0507- 002-038 Lauku iela 10A k-2 -38, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

39. 7611-005-0507- 002-039 Lauku iela 10A k-2 -39, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

40. 7611-005-0507- 002-040 Lauku iela 10A k-2 -40, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

41. 7611-005-0507- 002-041 Lauku iela 10A k-2 -41, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

42. 7611-005-0507- 002-042 Lauku iela 10A k-2 -42, Līvāni, Līvānu nov., LV-5316 

 

 3.4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

 3.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā ( Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



20 

 

13. Par zemes gabalu nodošanu nomai. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

     

 1. Izskatot R. Č., dzīvo (adrese), 2016.gada 26.aprīļa iesniegumu par zemes 

vienību 0,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0153, 1,03 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686-005-0189 un 0,51 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7686-005-0147 nodošanu nomā, tika konstatēts, ka zemes vienības 0,74 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686-005-0153 un 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7686-005-0189, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar Līvānu novada 

domes 2010.gada 29.jūlija sēdes lēmumu Nr.14-8 ,,Par zemes ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā” ieskaitītas rezerves zemes fondā, bet zemes vienība 0,51 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686-005-0147, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, 

ieskaitīta rezerves zemes fondā ar Līvānu novada domes 2014.gada 27.novembra 

sēdes lēmumu Nr.19-7 ,,Par neapbūvētu zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Līvānu novada Turku pagastā un platības precizēšanu”.  

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, 

un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15.punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav  

 NOLEMJ:  

 1.1. Nodot iznomāšanai no rezerves zemes fonda zemes vienības 0,74 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0153, 1,03 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686-005-0189 un 0,51 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-

0147, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamām 

zemes vienībām izvietot redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā 

vienu mēnesi.  

 1.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

 1.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 3 lpp. 

       

 2. Izskatot A. L., dzīvo (adrese), 2016.gada 6.maija iesniegumu par zemes 

vienības 5,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0029 un lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības daļas 2,0 ha platībā  no zemes vienības 10,0 ha 



21 

 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0036 nodošanu nomā, tika konstatēts ka 

zemes vienības 5,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0029 un 10,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0036, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu 

novadā, ar Līvānu novada domes 2008.gada 25.septembra sēdes lēmumu Nr.12-27 

,,Par zemes vienību nodošanu zemes reformas pabeigšanai” nodotas zemes reformas 

pabeigšanai un turpmākai izmantošanai.  

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, 

un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15.punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 2.1. Nodot iznomāšanai īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību 5,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-0029 un lauksaimniecībā 

izmantojamo zemes vienības daļu 2,0 ha platībā  no īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantotās zemes vienības 10,0 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7686-005-

0036, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamām 

zemes vienībām izvietot redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā 

vienu mēnesi.  

 2.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

 2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 2 lpp. 

 

 3. Izskatot J. R., dzīvo (adrese), 2016.gada 13.maija iesniegumu par 

neapbūvētas zemes vienības 0,90 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7682-002-0492 

nodošanu nomā,  tika konstatēts, ka ar Līvānu novada domes 2010.gada 23.marta 

sēdes lēmuma Nr.6-18(2) „Par zemes gabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”  

2.1.punktu noteikts, ka zemes gabals 0,90 ha platībā ar kadastra Nr.7682-002-0492, 

kas atrodas Meža Onckuļos, Sutru pagastā, Līvānu novadā, ieskaitīts rezerves zemes 

fondā ar 2010.gada 1.aprīli. Ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2014.gada 26.septembra aktu Nr.11-13-L2/3166 zemes vienības platība precizēta 0,88 

ha platībā. 

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, 



22 

 

un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15.punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 3.1. Nodot iznomāšanai neapbūvētu rezerves zemes fonda zemes vienību 0,88 

ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 7682-002-0492, kas atrodas Meža Onckuļos, Sutru 

pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamo zemes vienību izvietot 

redzamā vietā Sutru  pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā vienu mēnesi.  

          3.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis BALTMANIS.  

          3.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

   4. Izskatot A. A., dzīvo (adrese), 2016.gada 6.maija iesniegumu (Reģ. Nr.2-

1.9.2/16/666-A) par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala 1,0174 ha platībā ar kadastra 

Nr.7666-008-0087 nodošanu nomā, tika konstatēts, ka ar Līvānu novada domes    

2008. gada 25 septembra sēdes lēmuma Nr.12-29(17) „Par pašvaldībai piekrītošās 

zemes noteikšanu pašvaldības īpašuma objektu uzturēšanai vai tās autonomo funkciju 

veikšanai” 17.7.punktu noteikts, ka zemes gabals ar nosaukumu „Līvas” ar kadastra 

apzīmējumu 7666-008-0087, kas atrodas Drēņos, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, 

1,0174 ha platībā ir pašvaldībai piekrītošā zeme. Lai realizētu  likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto pārvaldes funkciju – racionāli un 

lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, kā arī valdījumā 

un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un saskaņā ar Zemes pārvaldības 

likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15.punktam, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti 

balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. 

Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 4.1. Nodot iznomāšanai pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 1,0174 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-008-0087, kas atrodas Drēņos, Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamo zemes vienību izvietot redzamā vietā 

Rožupes pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā vienu mēnesi. 

 4.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis BALTMANIS.  



23 

 

            4.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: zemes robežu plāna kopija uz 1 lpp. 

 

14.Par mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei paredzēto valsts 

budžeta līdzekļu sadali 2016.gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2016.gada 20.aprīļa rīkojumu 

Nr.151 „Par mācību līdzekļu un mācību literatūrai paredzēto valsts budžeta līdzekļu 

sadali pašvaldībām 2016.gadam” Līvānu novada pašvaldībai ir apstiprināta dotācija 

28518,00 euro apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, 

G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt mācību līdzekļu un mācību literatūrai paredzēto valsts budžeta 

līdzekļu sadali Līvānu novada izglītības iestādēm 2016.gadam proporcionāli 

izglītojamo skaitam uz 2015.gada 1.septembri 

 

 

Izglītības iestāde 

 

Piešķirtais 

finansējums 

kopā, EUR 

t.sk. finansējuma sadalījums 

Mācību 

līdzekļu 

iegādei 

Mācību 

literatūras 

iegādei 

Līvānu 1.vidusskola 9973 3373 6600 

Līvānu 2.vidusskola 5034 2534 2500 

Līvānu novada vakara (maiņu) 

vidusskola 

2138 700 1438 

Jaunsilavas pamatskola 2744 1308 1436 

Rožupes pamatskola 1646 746 900 

Sutru pamatskola 568 350 218 

Rudzātu vidusskola 2138 903 1235 

Jersikas pamatskola 2006 700 1306 

Līvānu novada PII “Rūķīši” 2271 2271 0 

Kopā 28518 12885 15633 

  

2. Noteikt, ka atbildīgā persona par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece. 

 

 

 

 

 



24 

 

15.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Lēmums netiek publicēts, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības likuma 

noteikumus. 

 

16. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala “Tisa”, Upeniekos, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot SIA “DRL-1”, reģ. Nr. 40103658066, juridiskā adrese: Strauta iela 3, 

Salaspils, Salaspils novads, valdes locekļa R. L. iesniegumu par Līvānu novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 003 0178, kas 

atrodas Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, par kuru ir noslēgts nomas 

līgums, atsavināšanu, un Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, kurš nosaka, ka atsevišķos 

gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas ( būves ) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka ( būve ), un zemes starpgabalu, kas piegul 

šai zemei,  un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. 

Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav  

 NOLEMJ: 

 1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Tisa”, 

Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra numuru 7652 003 0178, kurš 

sastāv no atsevišķas apbūvētas zemes vienības 3,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu          

7652 003 0238. 

 2. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai organizēt atsavināmā zemes gabala novērtēšanu un nodrošināt atsavināšanas 

procesu. 

 3. Noteikt, ka atbildīgā darbiniece par lēmuma izpildi ir domes privatizācijas 

un  pašvaldības mantas atsavināšanas  komisijas locekle Alīna Dalka. 

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā ( Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV – 4601 ). 

 

 

 

 



25 

 

17. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala “Daiva”, Upeniekos, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo A. Usāne 

 

Izskatot SIA “Daiva G”, reģ. Nr. 41503059713, juridiskā adrese: “Vingri”, 

Iztekas, Jersikas pagasts, Līvānu novads, īpašnieka E. G. iesniegumu par Līvānu 

novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7652 003 0255, 

kas atrodas Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, par kuru ir noslēgts nomas 

līgums, atsavināšanu, un Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, kurš nosaka, ka atsevišķos 

gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas ( būves ) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka ( būve ), un zemes starpgabalu, kas piegul 

šai zemei,  un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti 

balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. 

Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

 1. Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Daiva”, 

Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra numuru 7652 003 0255, kurš 

sastāv no atsevišķas apbūvētas zemes vienības 2,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu          

7652 003 0216. 

 2. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai organizēt atsavināmā zemes gabala novērtēšanu un nodrošināt atsavināšanas 

procesu. 

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir domes privatizācijas un  

pašvaldības mantas atsavināšanas  komisijas locekle Alīna Dalka. 

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā ( Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV – 4601 ). 

 

18. Par līdzfinansējumu nometnes organizēšanai  

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Biedrības „Autisma atbalsta punkts Rēzeknē”, reģ. Nr.40008190588, 

Kr. Valdemāra ielā 4-70, Rēzekne, LV04601, 2016.gada 29.aprīļa (reģ.05.05.2016. 

reģ.Nr.2-1.6/16/1061) iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 300 EUR apmērā 

diennakts nometnes bērniem ar autiska spektra traucējumiem rīkošanai Latgales 

novada rehabilitācijas centrā „Rāzna” laikā no 2016.gada 6.jūnija līdz 2016.gada 

17.jūnijam, kā arī ņemot vērā, ka dalību nometnē ņems Līvānu novadā dzīvojošs 

bērns Ralfs Pelēķis, kā arī ir plānota pavadošo personu – vecāku līdzdalība, kuru 

dalība ir nepieciešama bērna fizisko un garīgo vajadzību dēļ, un pamatojoties uz 



26 

 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. 

Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

 1. Piešķirt līdzekļus 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā Biedrībai 

„Autisma atbalsta punkts Rēzeknē”, reģ. Nr. 40008190588, Kr. Valdemāra ielā 4-70, 

Rēzekne, LV04601, diennakts nometnes bērniem ar autiska spektra traucējumiem 

rīkošanai Latgales novada rehabilitācijas centrā „Rāzna” laikā no 2016.gada 6.jūnija 

līdz 2016.gada 17.jūnijam, no Līvānu novada domes 2016.gada pamatbudžetā 

„Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus 

grozījumus Līvānu novada domes 2016.gada pamatbudžetā.  

 2. Slēgt līgumu ar Biedrību „Autisma atbalsta punkts Rēzeknē”, reģ. Nr. 

40008190588, Kr. Valdemāra ielā 4-70, Rēzekne, LV04601, par piešķirto līdzekļu 

izlietojumu paredzētajam mērķim.  

 3. Noteikt, ka atbildīgā par līguma slēgšanu ir juriskonsulte Sanita Grabāne un 

par lēmuma izpildi Līvānu novada Sociālā dienesta vadītāja Arnita Briška. 

 

 

19. Par pakalpojuma maksu SIA “Līvānu slimnīca” ilgstošās sociālās aprūpes 

nodaļā.  

 

Ziņo A. Vaivods  

Paskaidro R. Šmukste 

 

 Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA)  “Līvānu slimnīca”, reģ. Nr. 

40003231451, adrese Zaļā iela 44, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2016.gada 

25.aprīļa vēstuli Nr. 1-6/28 (reģ. 25.04.2016. ar Nr. 2-1.6-/16/977) par viena 

iemītnieka izmaksu ilgstošās aprūpes nodaļā palielināšanu ar 2016.gada 1.jūniju un 

pamatojoties uz Līvānu novada domes 2010.gada 29. novembra saistošo noteikumu 

Nr.23 „Noteikumi par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Līvānu novadā” 13. punktu, kurā 

noteikts, ka Sociālās aprūpes pakalpojuma maksas apmērs nosakāms ievērojot 

Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr.  275 „Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”  5. punktā noteiktās prasības un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktā noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju - nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo 

aprūpi) un 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Līvānu novada dome,  

atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, 

G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 



27 

 

1. Ar 2016. gada 1. jūniju noteikt Līvānu novada domes pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu slimnīca” sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas nodaļas sniegtā pakalpojuma maksu personām, kuras deklarējušas savu 

dzīvesvietu Līvānu novadā un Līvānu novada Sociālais dienests ir pieņēmis lēmumu 

par pakalpojuma piešķiršanu – 11,00 EUR (vienpadsmit euro) par vienu diennakti. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punktā noteiktā maksa par pakalpojumu tiek veikta 

no Līvānu novada domes budžetā sociālai aizsardzībai paredzētajiem līdzekļiem.  

 3. Saskaņot Līvānu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Līvānu slimnīca” sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļas sniegtā 

pakalpojuma klientiem, kuri pakalpojumu apmaksā no personīgajiem līdzekļiem, 

kārtību, paredzot maksu:   

3.1. ja pēc izvērtēšanas Bartela indekss klientam sastāda no 0-9 punktiem – 

samaksa par pakalpojumu ir 12,50 EUR par vienu diennakti. 

3.2. ja pēc izvērtēšanas Bartela indekss klientam sastāda no 10-18 punktiem – 

samaksa par pakalpojumu ir 12,00 EUR par vienu diennakti. 

3.3. ja pēc izvērtēšanas Bartela indekss klientam sastāda no 19-20 punktiem – 

samaksa par pakalpojumu ir 11,00 EUR par vienu diennakti. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Arnita Briška un SIA “Līvānu slimnīca” valdes priekšsēdētājs Vadims 

Krimans. 

 

20. Par pasākuma „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2016” nolikumu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Līvānu Inženiertehnoloģiju un inovāciju centra vadītājas Zanes 

Gaidukas iesniegto „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2016” nolikuma 

projektu un ierosinājumu Līvānu pilsētas svētku laikā rīkot svētku tirgu ar mērķi 

popularizēt Līvānu novada uzņēmumus un veicināt to atpazīstamību, iepazīstināt 

interesentus ar vietējo ražotāju piedāvājumu, kā arī veicināt to savstarpējo 

komunikāciju, un pamatojoties uz Līvānu novada domes 2011. gada. 30. jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 8 „Par Līvānu novada pašvaldības nodevām” III nodaļu, 

Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 13. un 14. punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada 

dome,  atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ:  

1. Rīkot Līvānu pilsētas svētku ietvaros 2016. gada 16. jūlijā pasākumu 

„LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2016” .  

2. Apstiprināt pasākuma „LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKU TIRGUS 2016” 

nolikumu (skatīt pielikumā).  



28 

 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu Inženiertehnoloģiju un 

inovāciju centra vadītāja Zane Gaiduka.  

 

Pielikumā: nolikums ar pielikumu uz 7 lpp.  

 

 

21. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Rīgas ielā 179 / 181, Līvānos, Līvānu 

novadā, pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot S. Ē., dzīvo (adrese), iesniegumu par atsevišķa apbūvēta zemesgabala 

ar kadastra Nr. 7611 005 1821 Rīgas ielā 179/181, Līvānos, Līvānu novadā, 1088 m2 

platībā ½ domājamās daļas atsavināšanu uz nomaksu, samaksu veicot līdz 2017.gada 

1.jūnijam, un atbilstoši Civillikuma 1765.panta pirmajai daļai un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešajai daļai, kas nosaka, ka pārdodot 

publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt 

lielāks par pieciem gadiem, kā arī par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu, un pamatojoties uz 

SIA „Latio” 2016.gada 23.februārī noteikto nekustamā īpašuma vērtību un ar Līvānu 

novada domes 2016.gada 31.marta  lēmumu Nr. 5-25 apstiprināto nosacīto cenu 

visam zemes gabalam – 2400,00 EUR, un saskaņā ar Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšlikumu, un 

pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturto daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka dome var lemt  par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt maksu par ½ domājamo daļu (544 m2 platībā) no pašvaldībai 

piederošā atsevišķi apbūvētā zemesgabala 1088 m2 platībā ar kadastra Nr. 7611 005 

1821 Rīgas ielā 179/181, Līvānos, Līvānu novadā,  - 1200,00 EUR (viens tūkstotis 

divi simti euro )  apmērā. 

2. Pārdot S. Ē., dzīvo (adrese), zemesgabala ar kadastra Nr. 7611 005 1821 

Rīgas ielā 179/181, Līvānos, Līvānu novadā, ½ domājamo daļu (544 m2 platībā) par 

1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro )  apmērā, slēdzot pirkuma līgumu uz 

nomaksu.  

3. Noteikt, ka maksājumi veicami līdz 2017.gada 1.jūnijam šādos termiņos:

 3.1. līdz 2016.gada 1.jūlijam – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.2. līdz 2016.gada 1.augustam – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 



29 

 

3.3. līdz 2016.gada 1.septembrim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.4. līdz 2016.gada 1.oktobrim– 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.5. līdz 2016.gada 1.novembrim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.6. līdz 2016.gada 1.decembrim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.7. līdz 2017.gada 1.janvārim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.8. līdz 2017.gada 1.februārim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.9. līdz 2017.gada 1.martam – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.10. līdz 2017.gada 1.aprīlim – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.11. līdz 2017.gada 1.maijam – 100,00 EUR ( viens simts euro ); 

3.12. līdz 2017.gada 1.jūnijam – 100,00 EUR ( viens simts euro ). 

4. Noteikt, ka pirkuma līgums ar Skaidrīti Ērgli noslēdzams līdz 2016.gada 20. 

jūnijam. 

5. S. Ē. veikt maksājumus, ieskaitot Līvānu novada domes, reģ. Nr. 

90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, LV – 5316, AS “Citadele banka”, kods: 

PARXLV22; norēķinu kontā: LV79PARX0004642660004. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir juridiskās nodaļas vadītājs 

Gatis Pelēķis, par lēmuma izpildi - domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas locekle Alīna Dalka. 

 

22. Par projektu „Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības 

veicināšanai”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Līvānu novada domes Plānošanas un attīstības daļas sagatavoto 

projekta „Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai” 

koncepciju, kas izstrādāta saskaņā ar Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” specifiskā atbalsta mērķa 3.3.1. “Palielināt privāto investīciju apjomu 

reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 

attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties 

uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” un pamatojoties uz projekta atbilstību „Līvānu 

novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012. – 2018. gadam” 2. 

prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.1.rīcības virziena 

(Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga ekonomiskā vide) 2.1.2. rīcības (Transporta infrastruktūras 

uzlabošana Līvānu novadā) projektam Nr.2.1.2.11. („Līvānu pilsētas ielas pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2015. 

gada 13. oktobra noteikumiem Nr.593 „Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu 

reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 

attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties 

uz vietējo uzņēmēju vajadzībām”” un likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu un 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 



30 

 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā specifiskā 

atbalsta mērķa 3.3.1. projektu konkursā ar projektu „Līvānu pilsētas ielas pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”, iesniedzot projekta iesniegumu Centrālajā 

finanšu un līgumu aģentūrā (CFLA). 

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas 807 500,36 EUR apmērā, t.sk. 

770 770,59 EUR ir attiecināmās izmaksas, no kurām 85% ir Eiropas reģionālās 

attīstības fonda finansējums 655 155,00 EUR apmērā, 4,5% Valsts budžeta dotācija 

pašvaldībai 34 684,68 EUR apmērā un 10,5% ir Līvānu novada pašvaldības 

līdzfinansējums 80 930,91 EUR apmērā un neattiecināmās izmaksas ir 36 729,77 

EUR. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba 

Vucenlazdāne. 

 

 

23. Par projektu „Līvānu novada pagastu ceļu pārbūve”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro U. Skreivers 

 

Izskatot Līvānu novada domes Plānošanas un attīstības daļas sagatavoto 

projekta „Līvānu novada pagastu ceļu pārbūve” koncepciju, kas izstrādāta saskaņā 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam 7.2. pasākumu 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, kura mērķis ir atbalstīt 

investīcijas publiskās ceļu infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai lauku teritorijās, lai 

veicinātu uzņēmējdarbības un apdzīvotības saglabāšanos, un pamatojoties uz projekta 

atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012. – 2018. 

gadam” 2. prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.1. rīcības 

virziena (“Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un 

investoriem tiek nodrošināta pievilcīga ekonomiskā vide”) rīcības 2.1.2. (“Transporta 

infrastruktūras uzlabošana Līvānu novadā”) pasākumam 2.1.2.3. (“Līvānu novada 

pagastu ceļu pārbūve”), un pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada  18. augusta 

noteikumiem Nr.475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu 

projektu iesniegumu konkursu veidā” un likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu un 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Piedalīties Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā  Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. – 2020. gadam 7.2. pasākumā „Pamatpakalpojumi un ciematu 



31 

 

atjaunošana lauku apvidos” ar projektu „Līvānu novada pagastu ceļu pārbūve” un 

iesniegt to Lauku atbalsta dienestā, Dienvidlatgales Reģionālajā Latgales pārvaldē. 

 2. Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 082 930,82 EUR apmērā, 

no kurām 90% ir Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

finansējums 974 637,74 EUR un 10% ir Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums 

108 293,08 EUR apmērā. 

 3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba 

Vucenlazdāne.  

 

24. Par Līvānu novada pašvaldības 2015. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 5.maija noteikumiem Nr. 413 

„Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” un likuma “Par pašvaldībām”           

21. panta pirmās daļas 2. punktu un 72. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības 2015. gada publisko pārskatu (skatīt 

pielikumā). 

 2. Līvānu novada domes Sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītājai 

Gintai Krauklei publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” 

un oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” informāciju par pārskata pieejamību. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Skreivers. 

 

Pielikumā: Līvānu novada pašvaldības 2015. gada publiskais pārskats uz  38 lpp. 

 

 

25. Par ziedojumu pieņemšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Sakarā ar līdzekļu piesaistīšanu izcilības balvas piešķiršanai Līvānu novada 

vispārizglītojošo skolu pedagogiem un saskaņā ar Līvānu novada domes 2015. gada 

30. aprīļa noteikumu Nr. 4 .„Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Līvānu novada pašvaldībā”  8. punktu un pamatojoties uz 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 12. 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. 



32 

 

Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav   

 NOLEMJ: 

 1. Pieņemt ziedojumu 20250,00 EUR (divdesmit tūkstoši divi simti piecdesmit 

euro) apmērā no SIA „Z-LIGHT”, reģ. Nr. 41503034724, adrese: Līvānu novads, 

Līvāni, Celtniecības iela 8, LV-5316. 

 2. Šī lēmuma 1.punktā pieņemtos finanšu līdzekļus izmantot izcilības balvas 

piešķiršanai Līvānu novada vispārizglītojošo skolu pedagogiem. 

 3. Slēgt līgumu ar SIA „Z-LIGHT”, reģ. Nr. 41503034724, par piešķirto 

līdzekļu izlietojumu paredzētajam mērķim. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par līgumu slēgšanu ir Līvānu novada domes 

juriskonsulte Sanita Grabāne. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece un galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

26. Par nekustamā īpašuma noformēšanas izdevumu kompensāciju. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots Ē. Salcevičam 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Izskatot P. Z., dzīvo (adrese), 2016. gada 31. marta iesniegumu par nekustamā 

īpašuma noformēšanas izdevumu, kas radušies sakarā ar īpašuma nostiprināšanu 

zemesgrāmatā un notāra pakalpojumiem, atlīdzināšanu, tika konstatēts: 

Sakarā ar Līvānu pilsētas teritorijas paplašināšanu un robežu grozīšanu 

atbilstoši Līvānu novada domes 2014. gada 26. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

“Par Līvānu novada Līvānu pilsētas robežu”  tika sadalīta P. Z. piederošā nekustamā 

īpašuma „Ievu Līči” ar kadastra Nr.7686-007-0520 zemes vienība 1,82 ha platībā, kas 

atrodas Līvānu novada Turku pagasta Jaunāmuižā, to sadalot divās zemes vienībās. 

Tika izveidota zemes vienība 1,54 ha ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0351 ar 

nosaukumu ,,Augļi”, Jaunāmuiža, Turku pagastā un zemes vienība 0,2825 ha ar 

kadastra apzīmējumu 7686-007-0353 ar nosaukumu ,,Ievu Līči”, kas tika iekļauta 

Līvānu pilsētas teritorijā ar adresi Pienotavas iela 6, Līvāni, Līvānu novads. 

Nekustamā īpašuma sadalīšana ir radījusi zemes īpašniekam P. Z. papildus 

izdevumus, jo bija jāpārreģistrē īpašums Zemesgrāmatā un jāizveido jauni 

zemesgrāmatas nodalījumi, veicot maksājumus zemesgrāmatai 49,79 EUR apmērā, kā 

arī par notāra pakalpojumiem 40,49 EUR apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Civillikuma 1779.pantu, kas 

nosaka, ka katram ir pienākums atlīdzināt zaudējumus, ko viņš ar savu darbību vai 

bezdarbību ir nodarījis un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” - nav 

http://www.firmas.lv/index.php?module=results&srch=adrese:L%C4%ABv%C4%81nu+nov.%2C+L%C4%ABv%C4%81ni%2C+Celtniec%C4%ABbas+iela+8&srch_exact=1
http://www.firmas.lv/index.php?module=results&srch=adrese:L%C4%ABv%C4%81nu+nov.%2C+L%C4%ABv%C4%81ni%2C+Celtniec%C4%ABbas+iela+8&srch_exact=1


33 

 

NOLEMJ: 

1. Kompensēt P. Z., dzīvo (adrese) izdevumus, kas saistīti ar nekustamā 

īpašuma „Ievu Līči” ar kadastra Nr.7686-007-0520 sadalīšanu un īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 90,28 EUR apmērā, tai skaitā notāra pakalpojumi 40,49 

EUR un kancelejas nodeva zemesgrāmatai 49,79 EUR apmērā, tos pārskaitot uz P. Z. 

norādīto kontu Citadeles bankā – (konta numurs), apmaksu veicot no Līvānu novada 

domes 2016.gada pamatbudžetā „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada domes 2016.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes galvenā 

grāmatvede Ināra Gribonika un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska.  

 

 

27. Par zemes nomu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot J. V., dzīvo (adrese), 2016.gada 23.februāra iesniegumu par zemes 

vienības 2,3160 ha platībā, kas atrodas Rubeņkalnā, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, 

ar kadastra apzīmējumu 7666 006 0201, iznomāšanu, tika konstatēts, ka zemes 

vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 2,3160 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

7666-006-0201, ar Līvānu novada domes 2016.gada 31.marta sēdes lēmumu Nr. 5-10 

„Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodota iznomāšanai un informācija tika izvietota 

redzamā vietā Rožupes pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti minētā zemes gabala 

nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 

Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai 

realizētu likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes 

funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo 

mantu, un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  Līvānu novada dome,  

atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, 

G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J. V., dzīvo (adrese), no rezerves zemes fonda zemes vienību 

2,3160 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 006 0201, kas atrodas Rožupes 

pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 

5 (pieciem) gadiem lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta 

zemes konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  



34 

 

4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

28. Par dalības maksas apstiprināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 2016.gada 11.maija vēstuli 

Nr.1-20/81 par dalības maksas apstiprināšanu Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas rīkotajās nometnēs: “Tev ir talants – attīsti to!”, kura notiks Koknesē no 

2016.gada 30.maija līdz 2016.gada 4.jūnijam, “Cirītis 2016”, kura notiks Aglonā no 

2016.gada 22.augusta līdz 2016.gada 28.augustam, “Volejbols – tas ir dzīvesveids!”, 

kura notiks Līvānos no 2016.gada 22.augusta līdz 2016.gada 27.augustam, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta „b” un 

„g” apakšpunktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. 

Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt dalības maksu Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

nometnē “Tev ir talants – attīsti to!” Koknesē no 2016.gada 30.maija līdz 2016.gada 

4.jūnijam:  

1.1. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem – 50,00 EUR vienai 

personai; 

1.2. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem - 38,00 EUR vienai 

personai, ja no vienas ģimenes nometnē piedalās divi bērni. 

2. Apstiprināt dalības maksu Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

nometnē “Cirītis 2016” Aglonā no 2016.gada 22.augusta līdz 2016.gada 28.augustam:  

2.1. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem - 60,00 EUR vienai 

personai; 

2.2. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem - 45,00 EUR vienai 

personai, ja no vienas ģimenes nometnē piedalās divi bērni. 

3. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas nometnē “Volejbols – tas ir 

dzīvesveids!” Līvānos no 2016.gada 22.augusta līdz 2016.gada 27.augustam: 

3.1. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem - 15,00 EUR vienai 

personai; 

3.2. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņiem - 12,00 EUR vienai 

personai, ja no vienas ģimenes nometnē piedalās divi bērni. 



35 

 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas direktore Indra Iesalniece. 

 

29. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro I. Peiseniece 

 

Izskatot Līvānu novada Izglītības pārvaldes 2016.gada 18.maija vēstuli Nr. 1-

16/19 un 2016. gada 25. maija vēstuli Nr.1-16/21 par papildus līdzekļu piešķiršanu 

Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta 

čempionātu uzvarētāju apbalvošanai, jo, izvērtējot skolēnu sasniegumus  atbilstoši 

Līvānu novada domes 2015.gada 29.oktobra noteikumu Nr. 6 „Par kārtību, kādā 

notiek Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošana” nosacījumiem, naudas balvām 2016.gadā 

kopsummā nepieciešami 10160,00 EUR, bet Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

2016.gada budžetā naudas balvām paredzētais finansējums ir 6150,00 EUR, līdz ar to 

iztrūkstošā daļa ir 4010,00 EUR, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada 

dome, atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. 

Kirillovam, G. Krjukovai, J. Magdaļenokam, Ē. Salcevičam, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 4010,00 EUR naudas balvu izmaksām 2016.gadā 

atbilstoši Līvānu novada domes 2015.gada 29.oktobra noteikumos „Par kārtību, kādā 

notiek Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta čempionātu uzvarētāju apbalvošana” noteiktajam apmēram no Līvānu novada 

domes 2016.gada pamatbudžetā „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada domes 2016.gada 

pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers, Izglītības pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece  un 

Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Sēde beidzas plkst.1015 

Protokols parakstīts 2016. gada 27. maijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 


